
435269-2021 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 435269-2021 - Výsledek
Německo-Augšpurk: Technicko-inženýrské služby
OJ S 166/2021 27/08/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Bayerisches Landesamt für Umwelt
Poštovní adresa: Bürgermeister-Ulrich Str. 160
Obec: Augsburg
Kód NUTS: DE271 Augsburg, Kreisfreie Stadt
PSČ: 86179
Země: Německo
Kontaktní osoba: Worona, Tanja
E-mail: vergabeservicezentrum@lfu.bayern.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.lfu.bayern.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Flächendeckende 3D-Modellierung von Steinschlagereignissen in Bayern
Spisové číslo: 2021000175

Hlavní kód CPV
71300000 Technicko-inženýrské služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Flächendeckende 3D-Modellierung von Steinschlagereignissen in Bayern auf einer 
Gesamtfläche von ca. 38.500 km².

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 900 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/435269-2021
mailto:vergabeservicezentrum@lfu.bayern.de?subject=TED
http://www.lfu.bayern.de


435269-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72242000 Poskytování výpočetních modelů

Místo plnění
Kód NUTS: DE244 Hof, Kreisfreie Stadt

Popis zakázky
Flächendeckende 3D-Modellierung von Steinschlagereignissen in Bayern auf einer
Gesamtfläche von ca. 38.500 km².

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Bei Bedarf können zusätzliche Kalibrierungsgebiete für bestimmte Teilgebiete (summiert auf 
max. 20 km² je Teilgebiet) beauftragt werden.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Es steht bislang noch keine EU-Datenbank für das EFRE-
Förderprogramm zur Verfügung. Das BayIFS-Aktenzeichen lautet: 76953.

Další informace
Hinweis zu II.2.7: Vertragsbeginn: mit Zuschlagserteilung; Vertragsende: Vorlage letzter 
technischer Bericht und letzte Datenlieferung 01.05.2025
Hinweis zu II.2.13: Es ist davon auszugehen, dass der Auftrag durch EU-Mittel finanziert wird. 
Eine Entscheidung hierzu liegt zum jetzigen Zeitpunkt jedoch noch nicht fest.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 089-229429

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/229429-2021


435269-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Flächendeckende 3D-Modellierung von Steinschlagereignissen in Bayern

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
23/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: GEOTEST AG
Obec: Davos Dorf
Kód NUTS: CH021 Bern / Berne
Země: Švýcarsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 190 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Das Verfahren wird vollständig und ausschließlich elektronisch über die Vergabeplattform 

 abgewickelt. Dort können nach kostenloser Registrierung die www.auftraege.bayern.de
kompletten Vergabeunterlagen eingesehen und bearbeitet werden. Die elektronische Abgabe 
des Angebotes ist dort möglich. Unterlagen in konventioneller Form werden nicht abgegeben. 
Angebote werden ausschließlich elektronisch via Vergabeplattform akzeptiert.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Regierung von Oberbayern - Vergabekammer Südbayern
Poštovní adresa: Maximilianstr. 39
Obec: München
PSČ: 80538
Země: Německo
E-mail: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Tel.: +49 8921762411
Fax: +49 8921762847

http://www.auftraege.bayern.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED


435269-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3. Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Sofern sich ein am Auftrag interessierter Bieter durch Nichtbeachtung der Vergabevorschriften 
in seinen Rechten verletzt sieht, ist gem. § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB der Verstoß gegen 
Vergabevorschriften innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen bei der Vergabestelle des 
Bayerischen Landesamtes für Umwelt, Dienststelle Hof, Referat Z4, Hans-Högn-Straße 12, 
95030 Hof, Telefax 0 92 81 18 00 45 19, E-Mail: , zu vergabeservicezentrum@lfu.bayern.de
rügen; der Ablauf der Frist nach § 134 Abs. 2 GWB bleibt unberührt.
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, sind 
gem. § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis Ablauf der in der Bekanntmachung benannten 
Frist zur Angebotsabgabe bei der Vergabestelle zu rügen.
Verstöße gegen Vergabevorschriften die in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, sind gem. 
§ 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten 
Frist zur Angebotsabgabe bei der Vergabestelle zu rügen.
Hilft die Vergabestelle der Rüge nicht ab, kann gem. § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 
Tagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers ein Antrag auf Nachprüfung bei der 
Vergabekammer gestellt werden.
Gem. § 134 GWB werden Bieter, deren Angebote nicht berücksichtigt werden sollen, in 
Textform informiert. Ein Vertrag darf erst 15 Kalendertage nach Absendung der Information 
geschlossen werden. Wird die Information per Fax oder auf elektronischen Weg versendet, 
verkürzt sich die Frist auf 10 Kalendertage. Die Frist beginnt am Tag nach der Absendung der 
Information durch den Auftraggeber.

Datum odeslání tohoto oznámení
23/08/2021

mailto:vergabeservicezentrum@lfu.bayern.de?subject=TED

